
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ»

Красноярский край, г. Красноярск

10 - 15 апреля 2025 г.

Девушки 13-15 лет

13.04.2025

Группа
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

1 Москва-3 76.5037 272.9937 349.4974
Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 МС
Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 МС
Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 МС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 МС
Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 МС
Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 МС
Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 МС
Щербакова Марианна Владимировна 24.02.2010 МС
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 МСR
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 МСR
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 МСR

2 Республика Татарстан-1 70.0531 221.0134 291.0665
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 МС
Коткова Василиса Александровна 01.06.2012 КМС
Кускова Арина Денисовна 03.09.2011 КМС
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС
Филимонова Виктория Сергеевна 13.01.2011 МС
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 МС
Муратова Сафина Маратовна 28.12.2011 КМСR
Чумакова Полина Николаевна 01.06.2011 КМСR
Ильясова Алия Наилевна 10.09.2012 КМСR
Хурамшина Ралина Ильнуровна 02.10.2012 КМСR

3 Свердловская область 66.4243 187.2043 253.6286
Анашкина Алина Васильевна 10.12.2012 КМС
Булдакова Варвара Алексеевна 13.03.2012 КМС
Грехова Софья Денисовна 04.01.2012 КМС
Кузнецова Анна Леонидовна 20.10.2011 КМС
Личардина Алиса Евгеньевна 15.01.2012 КМС
Милькова Дарья Алексеевна 26.05.2012 КМС
Фомина Агния Евгеньевна 06.08.2011 КМС
Шишебарова Екатерина Сергеевна 13.06.2012 КМС
Суетина Полина Вячеславовна 21.11.2011 КМСR
Сажина Алёна Сергеевна 02.07.2012 КМСR
Арасланова Валерия Руслановна 03.01.2012 КМСR
Карпушина Эллина Андреевна 03.04.2012 КМСR
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Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗ. 200%ФИГУРЫ

100%
ПРОИЗ.
100%

4 Красноярский край-1 67.1497 168.5758 235.7255
Баумцвейгер Арина Сергеевна 03.12.2011 КМС
Гавриленко Ольга Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Горяева Елизавета Романовна 21.03.2010 КМС
Драгальчук Дарья Максимовна 05.04.2012 КМС
Левшина Юлия Николаевна 27.07.2011 КМС
Мурашкина Анфиса Сергеевна 07.11.2010 КМС
Тягней Софья Игоревна 05.07.2012 КМС
Чередова Мирослава Дмитриевна 07.03.2011 КМС
Кулеш Евангелина Кирилловна 10.12.2012 КМСR
Малахинская Маргарита Руслановна 31.07.2010 КМСR
Тюрикова Анна Алексеевна 10.08.2012 КМСR
Шумбасова София Александровна 10.08.2012 КМСR

5 Приморский край-2 61.4469 172.2120 233.6589
Гринцевич Елизавета Игоревна 06.02.2012 1
Дубинец Елизавета Вячеславовна 06.12.2011 2
Ковалева Виктория Романовна 21.07.2012 1
Кузьминчук Анна Сергеевна 17.05.2012 1
Рамзайцева Татьяна Юрьевна 11.04.2012 1
Федураева Маргарита Александровна 12.01.2011 2
Чусовлянова Екатерина Сергеевна 13.12.2012 1
Шаринкова Полина Сергеевна 08.01.2012 1
Меринова Маргарита Александровна 20.03.2012 3R
Богданова Дарья Тимофеевна 12.03.2011 КМСR
Иванова Елизавета Анатольевна 17.04.2011 3R

6 Приморский край-1 58.6403 174.1733 232.8136
Абакумова Анастасия Александровна 29.04.2011 КМС
Вапс Мария Алексеевна 06.07.2011 КМС
Кулакова Ева Дмитриевна 15.11.2011 КМС
Пашкеева Вероника Олеговна 22.04.2010 КМС
Савченко София Александровна 06.09.2010 КМС
Середенко Маргарита Викторовна 26.10.2011 КМС
Фисун Арина Евгеньевна 03.03.2010 2
Фролова Полина Романовна 26.09.2011 КМС
Савенкова Екатерина Андреевна 18.07.2011 КМСR
Жданова Василиса Дмитриевна 17.09.2011 КМСR

7 Красноярский край-2 56.0663 130.9634 187.0297
Барановская Василиса Сергеевна 23.10.2012 КМС
Бикбова Лиана Асхатовна 23.10.2012 КМС
Борисова Милена Алексеевна 14.10.2011 1 юн
Горленко Ариадна Александровна 18.06.2012 КМС
Думлер Полина Александровна 09.02.2012 1
Петрова Елизавета Константиновна 05.01.2012 КМС
Соболева Полина Дмитриевна 03.03.2011 1
Торгашина Мария Сергеевна 27.11.2012 1
Колодина Вероника Михайловна 03.02.2012 КМСR
Тюкалова Милана Витальевна 18.04.2011 1R
Крюкова Алиса Вячеславовна 04.11.2011 1R
Кем Анастасия Владимировна 27.06.2012 КМСR

8 Кемеровская область-Кузбасс 61.0209 82.9033 143.9242
Белькова Анастасия Сергеевна 24.05.2012 1
Болучевская Дарья Сергеевна 27.04.2012 1
Большанина Елизавета Андреевна 27.09.2011 КМС
Гаврисенко Яна Сергеевна 16.11.2012 1
Иванова Наталья Владимировна 18.10.2012 1
Кудашева Татьяна Евгеньевна 23.11.2011 КМС
Полякова Милана Евгеньевна 05.10.2010 КМС
Федосеева Екатерина Дмитриевна 07.12.2011 КМС
Козлова Софья Николаевна 09.11.2011 КМСR
Алексеевнина Елизавета Олеговна 24.09.2012 1R
Лоскутова Анфиса Сергеевна 27.02.2012 1R
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EL

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)1

ИСАЕВА Анна (1К)2

ЖМАКИНА Вероника (1К)3

ТАРАСОВ Дмитрий (ВК)4

ДАВЫДОВА Анна (2К)5

AI

АЛБУТОВА Наталья (1К)1

ИЗЮРОВА Дарья (1К)2

ДОНЧЕНКО Александра (1К)3

АХМЕДОВА Саёра (ВК)4

СЕМИКИНА Анна (1К)5

DTC

БЕЛОВА Наталья (ВК)1

АВДЕЕВА Алёна (ВК)2

МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра (1)3

13 апреля 2025

Группа – произвольная программа (FT)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

ТУРКИНА Дарья (ВК)1

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)2

КОТОВА Ксения (1К)3

Главный спортивный судья: Расторгуева Маргарита (ВК)
Мантуленко Алина (1К)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 Москва-3 53.1750 172.9437 100.0500 272.9937 0.0000
Акперова Мария Вадимовна 26.08.2011 МС
Богунович Татьяна Горановна 22.11.2011 МС
Дементьева Евгения Дмитриевна 10.04.2010 МС
Емсенко Эвелина Дмитриевна 31.01.2011 МС
Захарова Валерия Дмитриевна 20.05.2011 МС
Петрова Татьяна Максимовна 04.03.2010 МС
Скугарова Анна Романовна 11.11.2010 МС
Щербакова Марианна Владимировна 24.02.2010 МС
Лиходед Алиса Александровна 11.09.2011 МСR
Окулова Полина Андреевна 26.01.2011 МСR
Осинина Ярослава Александровна 18.01.2010 МСR

2 Республика Татарстан-1 41.9250 125.0134 96.0000 221.0134 51.9803
Алекина Виктория Владиславовна 03.06.2011 МС
Гареева Александра Фархатовна 23.08.2011 МС
Коткова Василиса Александровна 01.06.2012 КМС
Кускова Арина Денисовна 03.09.2011 КМС
Насирова Элина Ирековна 15.05.2012 КМС
Соколова Серафима Александровна 24.06.2012 КМС
Филимонова Виктория Сергеевна 13.01.2011 МС
Хамитова Зарина Ильдусовна 02.04.2011 МС
Ильясова Алия Наилевна 10.09.2012 КМСR
Муратова Сафина Маратовна 28.12.2011 КМСR
Хурамшина Ралина Ильнуровна 02.10.2012 КМСR
Чумакова Полина Николаевна 01.06.2011 КМСR
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

3 Свердловская область 31.7250 95.8043 91.4000 187.2043 85.7894
Анашкина Алина Васильевна 10.12.2012 КМС
Булдакова Варвара Алексеевна 13.03.2012 КМС
Грехова Софья Денисовна 04.01.2012 КМС
Кузнецова Анна Леонидовна 20.10.2011 КМС
Личардина Алиса Евгеньевна 15.01.2012 КМС
Милькова Дарья Алексеевна 26.05.2012 КМС
Фомина Агния Евгеньевна 06.08.2011 КМС
Шишебарова Екатерина Сергеевна 13.06.2012 КМС
Арасланова Валерия Руслановна 03.01.2012 КМСR
Карпушина Эллина Андреевна 03.04.2012 КМСR
Сажина Алёна Сергеевна 02.07.2012 КМСR
Суетина Полина Вячеславовна 21.11.2011 КМСR

4 Приморский край-1 26.6000 82.4733 91.7000 174.1733 98.8204
Абакумова Анастасия Александровна 29.04.2011 КМС
Вапс Мария Алексеевна 06.07.2011 КМС
Кулакова Ева Дмитриевна 15.11.2011 КМС
Пашкеева Вероника Олеговна 22.04.2010 КМС
Савченко София Александровна 06.09.2010 КМС
Середенко Маргарита Викторовна 26.10.2011 КМС
Фисун Арина Евгеньевна 03.03.2010 2
Фролова Полина Романовна 26.09.2011 КМС
Жданова Василиса Дмитриевна 17.09.2011 КМСR
Савенкова Екатерина Андреевна 18.07.2011 КМСR

5 Приморский край-2 26.6000 80.5120 91.7000 172.2120 100.7817
Гринцевич Елизавета Игоревна 06.02.2012 1
Дубинец Елизавета Вячеславовна 06.12.2011 2
Ковалева Виктория Романовна 21.07.2012 1
Кузьминчук Анна Сергеевна 17.05.2012 1
Рамзайцева Татьяна Юрьевна 11.04.2012 1
Федураева Маргарита Александровна 12.01.2011 2
Чусовлянова Екатерина Сергеевна 13.12.2012 1
Шаринкова Полина Сергеевна 08.01.2012 1
Богданова Дарья Тимофеевна 12.03.2011 КМСR
Иванова Елизавета Анатольевна 17.04.2011 3R
Меринова Маргарита Александровна 20.03.2012 3R

6 Красноярский край-1 25.0250 78.2258 90.3500 168.5758 104.4179
Баумцвейгер Арина Сергеевна 03.12.2011 КМС
Гавриленко Ольга Дмитриевна 08.01.2010 КМС
Горяева Елизавета Романовна 21.03.2010 КМС
Драгальчук Дарья Максимовна 05.04.2012 КМС
Левшина Юлия Николаевна 27.07.2011 КМС
Мурашкина Анфиса Сергеевна 07.11.2010 КМС
Тягней Софья Игоревна 05.07.2012 КМС
Чередова Мирослава Дмитриевна 07.03.2011 КМС
Кулеш Евангелина Кирилловна 10.12.2012 КМСR
Малахинская Маргарита Руслановна 31.07.2010 КМСR
Тюрикова Анна Алексеевна 10.08.2012 КМСR
Шумбасова София Александровна 10.08.2012 КМСR
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

7 Красноярский край-2 16.3500 46.0134 84.9500 130.9634 142.0303
Барановская Василиса Сергеевна 23.10.2012 КМС
Бикбова Лиана Асхатовна 23.10.2012 КМС
Борисова Милена Алексеевна 14.10.2011 1 юн
Горленко Ариадна Александровна 18.06.2012 КМС
Думлер Полина Александровна 09.02.2012 1
Петрова Елизавета Константиновна 05.01.2012 КМС
Соболева Полина Дмитриевна 03.03.2011 1
Торгашина Мария Сергеевна 27.11.2012 1
Кем Анастасия Владимировна 27.06.2012 КМСR
Колодина Вероника Михайловна 03.02.2012 КМСR
Крюкова Алиса Вячеславовна 04.11.2011 1R
Тюкалова Милана Витальевна 18.04.2011 1R

8 Кемеровская область-Кузбасс 7.2750 4.2533 78.6500 82.9033 190.0904
Белькова Анастасия Сергеевна 24.05.2012 1
Болучевская Дарья Сергеевна 27.04.2012 1
Большанина Елизавета Андреевна 27.09.2011 КМС
Гаврисенко Яна Сергеевна 16.11.2012 1
Иванова Наталья Владимировна 18.10.2012 1
Кудашева Татьяна Евгеньевна 23.11.2011 КМС
Полякова Милана Евгеньевна 05.10.2010 КМС
Федосеева Екатерина Дмитриевна 07.12.2011 КМС
Алексеевнина Елизавета Олеговна 24.09.2012 1R
Козлова Софья Николаевна 09.11.2011 КМСR
Лоскутова Анфиса Сергеевна 27.02.2012 1R
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EL

БЕЛОГЛАЗОВА Юлия (ВК)1

ИСАЕВА Анна (1К)2

ЖМАКИНА Вероника (1К)3

ТАРАСОВ Дмитрий (ВК)4

ДАВЫДОВА Анна (2К)5

AI

АЛБУТОВА Наталья (1К)1

ИЗЮРОВА Дарья (1К)2

ДОНЧЕНКО Александра (1К)3

АХМЕДОВА Саёра (ВК)4

СЕМИКИНА Анна (1К)5

STC

ТУРКИНА Дарья (ВК)1

БЕРЕЗИНА Ольга (1К)2

КОТОВА Ксения (1К)3

DTC

БЕЛОВА Наталья (ВК)1

АВДЕЕВА Алёна (ВК)2

МАВЛЯВЕТДИНОВА Зухра (1)3

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ПАМЯТИ НАТАЛЬИ ТАРАСОВОЙ»

Красноярский край, г. Красноярск

10 - 15 апреля 2025 г.

Девушки 13-15 лет

13 апреля 2025

Группа – произвольная программа (FT)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Мантуленко Алина (1К)
Расторгуева Маргарита (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 Москва-3 272.9937 0.0000
Акперова Мария FC -4.80 172.9437ELEMENTS DD
Богунович Татьяна 0.60 9.25 9.00 8.75 8.75 8.75 12.7200ACRO-A 2.40
Дементьева Евгения 0.40 7.50 8.50 7.75 8.75 7.50 35.7833HYBRID 11.30
Емсенко Эвелина 0.40 7.50 8.25 7.50 8.75 7.25 27.9000HYBRID 9.00
Захарова Валерия 0.60 8.25 8.25 8.25 9.00 8.25 12.9938ACRO-B 2.63
Петрова Татьяна 0.40 7.50 8.50 7.50 8.75 7.50 33.2133HYBRID 10.60
Скугарова Анна 0.40 7.50 8.25 7.75 8.50 7.00 26.6333HYBRID 8.50
Щербакова Марианна 0.40 7.50 8.75 7.50 8.75 7.25 26.1250HYBRID 8.25
Лиходед Алиса 0.60 8.00 7.75 7.75 8.25 8.00 2.3750ACRO-B *0.50R
Окулова Полина 100.0500IMPRESSIONR
Осинина Ярослава 1.40 8.25 8.50 8.50 8.50 8.50 35.7000Choreo. & musicR

1.20 8.25 8.25 8.50 8.25 8.25 29.7000Performance
1.40 8.25 8.25 8.00 8.25 8.50 34.6500Transition

Total DD: 55.150, Final DD: 53.175
2 Республика Татарстан-1 221.0134 51.9803

Алекина Виктория FC -12.30 125.0134ELEMENTS DD
Гареева Александра 0.60 9.25 8.50 7.75 8.50 8.50 11.9850ACRO-C 2.35
Коткова Василиса 0.60 9.00 8.50 8.25 8.75 8.75 12.6100ACRO-C 2.43
Кускова Арина 0.40 7.25 8.25 7.25 8.00 7.25 28.9500HYBRID 9.65
Насирова Элина 0.40 7.25 8.00 7.50 7.50 7.00 19.4317HYBRID 6.55
Соколова Серафима 0.40 7.00 8.00 7.25 7.25 7.00 26.9467HYBRID 9.40
Филимонова Виктория 0.60 8.50 8.50 8.00 8.25 7.75 9.4050ACRO-A 1.90
Хамитова Зарина 0.40 7.00 8.50 7.25 7.50 6.75 26.5350HYBRID 9.15
Ильясова Алия 0.40 7.25 7.75 7.25 7.25 7.00 1.4500HYBRID *0.50R
Муратова Сафина 96.0000IMPRESSIONR
Хурамшина Ралина 1.40 8.00 8.75 8.00 8.25 8.00 33.9500Choreo. & musicR
Чумакова Полина 1.20 7.50 8.50 8.00 8.00 8.00 28.8000PerformanceR

1.40 7.50 8.50 7.75 8.00 8.00 33.2500Transition
Total DD: 48.025, Final DD: 41.925
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

3 Свердловская область 187.2043 85.7894
Анашкина Алина FC -8.10 95.8043ELEMENTS DD
Булдакова Варвара 0.40 6.75 8.00 7.25 7.50 7.25 27.8667HYBRID 9.50
Грехова Софья 0.60 8.00 7.75 7.50 8.00 6.50 9.7650ACRO-A 2.10
Кузнецова Анна 0.60 8.25 8.25 7.75 8.25 8.50 9.6525ACRO-A 1.95
Личардина Алиса 0.40 6.75 7.75 7.00 8.00 7.25 20.0200HYBRID 6.83
Милькова Дарья 0.40 6.75 8.00 7.25 7.25 7.50 11.5867HYBRID 3.95
Фомина Агния 0.60 7.75 8.25 7.25 7.75 8.00 8.9300ACRO-B 1.90
Шишебарова Екатерина 0.40 6.75 7.75 7.25 7.50 7.25 14.6667HYBRID 5.00
Арасланова Валерия 0.40 6.75 7.75 7.25 7.00 7.00 1.4167HYBRID *0.50R
Карпушина Эллина 91.4000IMPRESSIONR
Сажина Алёна 1.40 7.75 8.00 7.75 7.75 7.50 32.5500Choreo. & musicR
Суетина Полина 1.20 7.50 7.50 8.00 7.50 7.50 27.0000PerformanceR

1.40 7.25 7.75 7.75 7.75 7.25 31.8500Transition
Total DD: 36.175, Final DD: 31.725

4 Приморский край-1 174.1733 98.8204
Абакумова Анастасия FC -7.27 82.4733ELEMENTS DD
Вапс Мария 0.60 8.25 8.50 8.50 8.00 8.25 9.3750ACRO-A 1.88
Кулакова Ева 0.60 8.25 8.75 8.50 8.50 8.50 10.4550ACRO-P 2.05
Пашкеева Вероника 0.40 6.75 8.00 7.25 8.00 7.00 1.4833HYBRID *0.50
Савченко София 0.40 6.75 7.50 7.25 7.50 7.00 15.0800HYBRID 5.20
Середенко Маргарита 0.60 8.00 8.00 8.00 8.00 7.25 11.6400ACRO-C 2.43
Фисун Арина 0.40 6.50 7.50 7.25 7.75 6.75 17.2000HYBRID 6.00
Фролова Полина 0.40 6.50 7.50 7.25 7.50 6.75 12.0400HYBRID 4.20
Жданова Василиса 0.40 6.50 7.25 7.25 7.50 7.00 12.4700HYBRID 4.35R
Савенкова Екатерина 91.7000IMPRESSIONR

1.40 7.75 8.00 7.50 7.50 8.25 32.5500Choreo. & music
1.20 7.50 7.75 7.50 7.25 8.25 27.3000Performance
1.40 7.50 7.75 7.50 7.25 8.25 31.8500Transition

Total DD: 33.000, Final DD: 26.600
5 Приморский край-2 172.2120 100.7817

Гринцевич Елизавета FC -9.60 80.5120ELEMENTS DD
Дубинец Елизавета 0.60 8.50 8.50 8.50 8.25 8.50 9.5625ACRO-A 1.88
Ковалева Виктория 0.60 8.25 9.00 8.50 8.75 8.75 10.6600ACRO-P 2.05
Кузьминчук Анна 0.40 6.75 8.00 7.50 7.75 7.00 1.4833HYBRID *0.50
Рамзайцева Татьяна 0.40 6.50 7.75 7.25 7.75 6.75 15.0800HYBRID 5.20
Федураева Маргарита 0.60 8.00 8.50 8.00 8.25 7.75 11.7612ACRO-C 2.43
Чусовлянова Екатерина 0.40 6.75 7.75 7.25 7.50 6.50 17.2000HYBRID 6.00
Шаринкова Полина 0.40 6.50 7.50 7.25 7.75 6.75 12.0400HYBRID 4.20
Богданова Дарья 0.40 6.75 7.50 7.25 7.25 6.75 12.3250HYBRID 4.35R
Иванова Елизавета 91.7000IMPRESSIONR
Меринова Маргарита 1.40 7.75 7.75 7.50 7.75 8.25 32.5500Choreo. & musicR

1.20 7.25 7.50 7.75 7.50 8.00 27.3000Performance
1.40 7.25 7.50 7.50 7.75 8.25 31.8500Transition

Total DD: 33.000, Final DD: 26.600
6 Красноярский край-1 168.5758 104.4179

Баумцвейгер Арина FC -7.80 78.2258ELEMENTS DD
Гавриленко Ольга 0.60 8.25 8.50 8.50 8.75 8.75 12.3600ACRO-A 2.40
Горяева Елизавета 0.40 6.50 7.75 6.75 7.75 7.25 20.1550HYBRID 6.95
Драгальчук Дарья 0.60 7.00 8.00 8.50 8.50 8.00 11.1475ACRO-B 2.28
Левшина Юлия 0.40 6.50 7.75 6.75 8.00 7.00 13.4733HYBRID 4.70
Мурашкина Анфиса 0.60 7.25 8.00 7.75 7.75 7.50 11.0400ACRO-B 2.40
Тягней Софья 0.40 6.75 7.50 7.00 8.00 6.75 4.2500HYBRID 1.50
Чередова Мирослава 0.40 6.25 7.50 6.75 7.75 7.00 1.4167HYBRID *0.50
Кулеш Евангелина 0.40 6.50 7.50 6.75 7.75 7.00 12.1833HYBRID 4.30R
Малахинская Маргарита 90.3500IMPRESSIONR
Тюрикова Анна 1.40 7.50 7.75 7.50 7.75 7.50 31.8500Choreo. & musicR
Шумбасова София 1.20 7.25 7.50 7.75 7.50 7.50 27.0000PerformanceR

1.40 7.50 7.75 7.50 7.50 7.50 31.5000Transition
Total DD: 31.175, Final DD: 25.025
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

7 Красноярский край-2 130.9634 142.0303
Барановская Василиса FC -8.10 46.0134ELEMENTS DD
Бикбова Лиана 0.60 7.75 7.50 7.50 8.25 6.25 8.6450ACRO-A 1.90
Борисова Милена 0.40 6.25 7.25 6.75 7.00 6.75 10.7967HYBRID 3.95
Горленко Ариадна 0.40 6.25 7.00 6.50 6.75 6.00 4.4200HYBRID 1.70
Думлер Полина 0.40 6.25 7.25 6.50 6.75 6.75 3.8667HYBRID 1.45
Петрова Елизавета 0.60 7.75 8.00 7.75 7.75 7.50 9.0675ACRO-B 1.95
Соболева Полина 0.40 6.50 7.25 6.50 6.75 6.50 5.1350HYBRID 1.95
Торгашина Мария 0.60 7.50 7.25 7.75 7.50 7.75 7.0525ACRO-B 1.55
Кем Анастасия 0.40 6.50 7.25 6.50 7.00 6.75 5.1300HYBRID 1.90R
Колодина Вероника 84.9500IMPRESSIONR
Крюкова Алиса 1.40 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 29.4000Choreo. & musicR
Тюкалова Милана 1.20 7.00 7.25 7.25 7.25 7.00 25.8000PerformanceR

1.40 7.00 7.25 7.00 7.25 7.00 29.7500Transition
Total DD: 16.350, Final DD: 16.350

8 Кемеровская область-Кузбасс 82.9033 190.0904
Белькова Анастасия FC -23.44 4.2533ELEMENTS DD
Болучевская Дарья 0.60 7.25 7.00 7.75 7.75 6.50 10.0100ACRO-B 2.28
Большанина Елизавета 0.40 6.00 7.00 6.50 6.75 6.75 1.3333HYBRID *0.50
Гаврисенко Яна 0.40 6.25 6.75 6.25 6.50 6.75 1.3000HYBRID *0.50
Иванова Наталья 0.60 7.75 7.50 7.75 7.25 7.75 9.2000ACRO-P 2.00
Кудашева Татьяна 0.40 6.25 6.50 6.25 7.25 6.50 1.2833HYBRID *0.50
Полякова Милана 0.40 6.25 6.50 6.25 6.25 6.25 1.2500HYBRID *0.50
Федосеева Екатерина 0.60 7.00 7.00 6.50 7.00 5.50 2.0500ACRO-C *0.50
Алексеевнина Елизавета 0.40 6.25 6.50 6.25 6.00 6.50 1.2667HYBRID *0.50R
Козлова Софья 78.6500IMPRESSIONR
Лоскутова Анфиса 1.40 6.25 7.00 6.50 6.50 6.50 27.3000Choreo. & musicR

1.20 6.00 6.50 6.75 6.75 6.50 23.7000Performance
1.40 6.25 6.75 6.50 6.75 6.50 27.6500Transition

Total DD: 30.175, Final DD: 7.275
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